
Dz.U./S S189
30/09/2022
534629-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:534629-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Piotrków Trybunalski: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2022/S 189-534629

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Piotrków Trybunalski
Krajowy numer identyfikacyjny: SPZ.271.46.2022
Adres pocztowy: Pasaż Karola Rudowskiego 10
Miejscowość: Piotrków Trybunalski
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Tymińska
E-mail: e.tyminska@piotrkow.pl 
Tel.:  +48 447327796
Faks:  +48 447327798
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.piotrkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/piotrkow_tryb

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/668678
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/668678
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują w 
całości lub częściowo mieszkańcy z terenu Miasta Piotrków Trybunalski
Numer referencyjny: SPZ.271.46.2022

II.1.2) Główny kod CPV

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:e.tyminska@piotrkow.pl
www.bip.piotrkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/piotrkow_tryb
https://platformazakupowa.pl/transakcja/668678
https://platformazakupowa.pl/transakcja/668678


Dz.U./S S189
30/09/2022
534629-2022-PL

2 / 8

90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi odbioru i zagospodarowania całej masy odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują lub częściowo zamieszkują mieszkańcy na 
terenie Miasta Piotrków Trybunalski z sektora III. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w SWZ 
CZĘŚĆ II.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piotrków Trybunalski - SEKTOR III

II.2.4) Opis zamówienia:

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S189
30/09/2022
534629-2022-PL

3 / 8

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi odbioru i zagospodarowania całej masy odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują lub częściowo zamieszkują mieszkańcy na 
terenie Miasta Piotrków Trybunalski z sektora III:
1) z terenu nieruchomości zamieszkałych lub częściowo zamieszkałych:
a) zmieszanych odpadów komunalnych;
b) odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny z podziałem na:
odpady z tworzyw sztucznych (m. in. styropian opakowaniowy), metali oraz opakowań wielomateriałowych - 
pojemnik (oznaczony) lub worek w kolorze żółtym,
papier i tektura - pojemnik(oznaczony) lub worek w kolorze niebieskim,
opakowania ze szkła - pojemnik(oznaczony) lub worek w kolorze zielonym,
bioodpady – pojemnik (oznaczony) lub worek w kolorze brązowym,
odpady wielkogabarytowe (inne niż niebezpieczne nie mieszczące się w pojemnikach m. in. meble, wózki, 
wykładziny, dywany, kołdry, drzewka świąteczne, okna, ceramika sanitarna), zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny oraz tekstylia.
2) przeterminowanych leków z aptek.
2. Zamawiający wymaga, aby podczas realizacji przedmiotu zamówienia
1) udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów 
samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.
- Prawo o ruchu drogowym ((pojazd silnikowy, którego konstrukcja umożliwia jazdę
z prędkością przekraczającą 25 km/h; określenie to nie obejmuje ciągnika rolniczego), użytkowanych przy 
wykonywaniu niniejszej umowy, wynosił co najmniej 10 % zgodnie
z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych,
2) udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych wodorem we flocie użytkowanych pojazdów przy 
wykonywaniu niniejszej umowy – dotyczy kategorii:
N1 (pojazdy samochodowe zaprojektowane i wykonane do przewozu ładunków i mające maksymalną masę 
całkowitą nieprzekraczającą 3,5 t),
wynosił co najmniej 22 % zgodnie z art. 68a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności 
i paliwach alternatywnych – do tego udziału, wlicza się pojazdy hybrydowe lub napędzane gazem ziemnym 
o maksymalnej emisji 50 g CO2/km i emisji zanieczyszczeń w rzeczywistych warunkach jazdy poniżej 80% 
dopuszczalnych wartości emisji,
3) udział pojazdów napędzanych paliwami alternatywnymi we flocie użytkowanych pojazdów przy wykonywaniu 
niniejszej umowy – dotyczy kategorii:
N2 (pojazdy samochodowe zaprojektowane i wykonane do przewozu ładunków i mające maksymalną masę 
całkowitą przekraczającą 3,5 t, ale nieprzekraczającą 12 t),
N3 (pojazdy samochodowe zaprojektowane i wykonane do przewozu ładunków i mające maksymalną masę 
całkowitą przekraczającą 12 t),
wynosił co najmniej 7 % zgodnie z art. 68a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.
o elektromobilności i paliwach alternatywnych.
3. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań.
4. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w SWZ CZĘŚĆ II.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Przeprowadzenie prelekcji o tematyce selektywnego zbierania odpadów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy odbiór odpadów wielkogabarytowych z nieruchomości wielorodzinnych w 
każdym miesiącu / Waga: 20
Cena - Waga: 60 %

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S189
30/09/2022
534629-2022-PL

4 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość ilościowego zwiększenia zakresu zamówienia w okresie obowiązywania 
umowy wskazanym w § 2 w trybie prawa opcji. Realizacja tego prawa opcji polega na możliwości zwiększenia 
szacunkowej wartości wynagrodzenia zamówienia określonej w § 3 ust. 2 o kwotę do 20 % w stosunku 
do pierwotnie określonej wysokości tego wynagrodzenia. Realizacja zwiększonego zamówienia następuje 
na warunkach niniejszej umowy, w szczególności ceny jednostkowe za odbiór poszczególnych rodzajów 
odpadów przewidziane w ofercie pozostają niezmienne. Prawo opcji realizowane jest poprzez złożenie 
jednostronnego oświadczenia przez Zamawiającego – w formie pisemnej zastrzeżonej pod rygorem 
nieważności i wiąże Wykonawcę w zakresie określonym przez Zamawiającego (nie spisuje się aneksu do 
umowy). Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać. Wykonawcy 
nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z powodu nie skorzystania (lub skorzystania w mniejszym zakresie) 
przez Zamawiającego z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do:
wniesienia wadium w wysokości: 300.000 zł przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku formach 
wymienionych w art. 97 ust. 7 Pzp (Rozdz. XVIII IDW SWZ).
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5 % ceny brutto podanej w 
ofercie w formach określonych w art. 450 ust. 1 ustawy Pzp najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia;
b) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Wójta, Burmistrza lub Prezydenta Miasta właściwego ze 
względu na miejsce odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
c) aktualne zezwolenie na zbieranie i przetwarzanie odpadów obejmujące zakresem rodzaje odpadów objętych 
umową (dotyczy tylko podmiotów, które będą zbierały lub przetwarzały odpady wskazane w umowie).
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (konsorcjum) ww. warunek zostanie 
uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli spełni go samodzielnie co najmniej jeden z wykonawców 
składających ofertę.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S189
30/09/2022
534629-2022-PL

5 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zdolności technicznej lub zawodowej: 1) polegającej na należytym wykonaniu (a w przypadku świadczeń 
okresowych
lub ciągłych wykonywaniu), w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej dwóch zamówień, odpowiadających rodzajem 
przedmiotowi niniejszego zamówienia, tj.:
jedną usługę, polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zmieszanych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują w całości lub częściowo mieszkańcy, o łącznej masie odebranych 
zmieszanych odpadów komunalnych( 20 01 03) w ilości co najmniej 4 000 Mg, odebranych w okresie 12 
miesięcy następujących po sobie w trakcie realizacji umowy/umów trwającej minimum 1 rok
oraz
jedną usługę, polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują w całości lub częściowo mieszkańcy zbieranych selektywnie o łącznej masie co 
najmniej 2 000 Mg, odebranych w okresie 12 miesięcy następujących po sobie w trakcie realizacji umowy/umów 
trwającej minimum 1 rok.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (konsorcjum) ww. warunek zostanie 
uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli spełni go samodzielnie co najmniej jeden z wykonawców 
składających ofertę.
2) polegającej na dysponowaniu i skierowaniu do realizacji zamówienia osób niezbędnych do wykonania 
zamówienia, w szczególności:
kierowców – 6 osób z prawem jazdy kat. C, szkoleniem BHP i PPOŻ,
osoby koordynujące pracę – min. 1 osoba z doświadczeniem na takim stanowisku
osoby obsługujące załadunek odpadów do śmieciarek/samochodów – min. 6 osób.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (konsorcjum) ww. warunek zostanie 
uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli spełnią go łącznie wykonawcy składający ofertę.
3) polegającej na dysponowaniu wyposażeniem i narzędziami
dla SEKTORA III minimum:
śmieciarki do odbioru pojemników 1 szt.
śmieciarki o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 Mg do opróżniania pojemników 1 szt.
pojazdu specjalnego z HDS przystosowanego do odbioru selektywnie zbieranych odpadów w pojemnikach 1 
szt.
pojazdu z zabudową typu bramowiec 1 szt.
pojazdu do odbioru pojemników na odpady selektywnie gromadzone 1 szt.
samochodu przystosowanego do odbioru odpadów komunalnych selektywnie zbieranych w workach i 
pojemnikach, wielkogabarytowych, sprzętu elektrycznego i elektronicznego 1 szt.
legalizowanej najazdowej wagi samochodowej na terenie bazy magazynowo - transportowej 1 szt.*
* legalizowana najazdowa waga samochodowa wymagana jest tylko w przypadku,
gdy na terenie bazy magazynowo – transportowej magazynowane są odpady.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (konsorcjum) ww. warunek zostanie 
uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli spełnią go łącznie wykonawcy składający ofertę.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S189
30/09/2022
534629-2022-PL

6 / 8

1. Umowa na realizację zamówienia zostanie zawarta na warunkach wymienionych w projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiących CZĘŚĆ III SWZ.
2. Umowa wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej, zgodnie z art. 432 ustawy Pzp.
3. Zamawiający dopuszcza i rekomenduje, aby umowa została zawarta w formie równoważnej
z formą pisemną (tj. opatrzona własnoręcznym podpisem), tzn. w formie elektronicznej podpisanej podpisem 
elektronicznym kwalifikowanym w zw. z art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do 
transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE.
4. Zamawiający przewiduje dokonać zmian umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie 
zamówienia, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 1, określonych w projektowanych postanowieniach umowy – 
CZĘŚĆ III SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 013-029407

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/10/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/10/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/668678

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:29407-2022:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/transakcja/668678


Dz.U./S S189
30/09/2022
534629-2022-PL

7 / 8

1. Zamawiający informuje, że Administratorem danych osobowych wykonawcy jest Prezydent Miasta, Pasaż 
Karola Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Trybunalski
2. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, można kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych – Włodzimierzem Laskiem w Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, za 
pośrednictwem adresu e-mail: iod@piotrkow.pl  , tel. 7327765
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz w celu archiwizacji.
4. Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowi ustawa Prawo zamówień publicznych, wydane 
na jej podstawie akty wykonawcze, a także ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.
5. Dane osobowe będą ujawniane wykonawcom oraz wszystkim zainteresowanym z uwzględnieniem przepisów 
w zakresie zamówień publicznych, a także podmiotom przetwarzającym dane na podstawie zawartych umów.
6. Dane osobowe wykonawcy będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy a następnie 5 lat, 
albo 15 lat w przypadku zamówień współfinansowanych ze środków UE, począwszy od 1 stycznia roku 
kalendarzowego następującego po zakończeniu okresu obowiązywania umowy. Okresy te dotyczą również 
wykonawców, którzy złożyli oferty i nie zostały one uznane, jako najkorzystniejsze (nie zawarto z tymi 
wykonawcami umowy).
7. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo:
1) dostępu do danych. W przypadku, gdy wykonanie obowiązku związanego z prawem dostępu do danych 
wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, 
wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy 
lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu;
2) sprostowania danych, ich usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania na warunkach określonych w 
przepisach Rozporządzenia Parlamentu i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Żądanie sprostowania danych nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego 
w zakresie niezgodnym z przepisami. Żądanie sprostowania danych nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego 
w zakresie niezgodnym z przepisami. Wystąpienie z żądaniem ograniczenia przetwarzania, nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
lub konkursu;
3) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
8. Podanie danych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie może uniemożliwić zamawiającemu dokonanie 
oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zdolności wykonawcy do należytego wykonania 
zamówienia, co skutkować może wykluczeniem wykonawcy z postępowania lub odrzuceniem jego oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 2245887800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:iod@piotrkow.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S189
30/09/2022
534629-2022-PL

8 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych z 11.11.2019 r. (t.j. D.U. 2021, poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej: Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 17.1 są: odwołanie, skarga do sądu.
5. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 505-578 Pzp.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579-590 Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 2245887800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/09/2022

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

www.uzp.gov.pl/kio

